Infelizmente, alguns casos da 

doença foram confirmados entre Vereadores e funcionários da Câmara 

Municipal. 

Em face ao exposto, a Comissão do Processo Seletivo nº 01/2021, que conta 

com um escasso número de servidores para a análise de documentos das 1.684 

(mil seiscentos e oitenta e quatro) pessoas inscritas, decide prorrogar as datas 

das próximas etapas do cronograma de execução do Processo Seletivo, 

conforme quadro a seguir, deixando claro que poderá prorrogar os resultados 

novamente em decorrência fatos supervenientes. 

ETAPAS DATA